СОВЕТ
Нарымского сельского поселения
Парабельского района
Томской области

РЕШЕНИЕ

07.12.2016											№176

О внесении дополнений в Устав муниципального образования Нарымское сельское поселение Парабельского района Томской области

[bookmark: _GoBack]В целях приведения Устава муниципального образования Нарымское сельское поселение Парабельского района Томской области в соответствие с требованиями федерального законодательства, на основании проведенных публичных слушаний.

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Внести в Устав муниципального образования Нарымское сельское поселение Парабельского района Томской области, принятый решением Совета Нарымского сельского поселения от 15.09.2010 № 112 (в редакции решений Совета Нарымского сельского поселения от 28.12.2011 № 131, от 16.08.2012 № 164, от 21.02.2013 № 27, от 03.10.2013 № 56, от 28.02.2014 № 73, от 21.11.2014 № 94,от 18.12.2015№142,от 28.04.2016№159) (далее – Устав), следующие дополнения:
1.1. Дополнить часть 1 статьи 4.1. Устава пунктом 15) следующего содержания:
«15) осуществление мероприятий в сфере профилактики правонарушений, предусмотренных Федеральным законом «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации».».
2. Принять внесенные изменения в Устав в первом чтении.
3. Опубликовать (обнародовать) данное решение.

Глава поселения						С.В.Абдрашитова